

## 子宮体がん

レジメン名	薬剤名	基準投与量	基準投与日	1クール
AP療法	ドキソルビシン シスプラチン	60mg/m <sup>2</sup> 50mg/m <sup>2</sup>	day1	21日
PAC/CBDCA	パクリタキセル カルボプラチン	175mg/m <sup>2</sup> AUC 6	day1 day1	21日
DOC/CBDCA	ドセタキセル カルボプラチン	60mg/m <sup>2</sup> AUC 6	day1 day1	21日
PAC/CDDP	パクリタキセル シスプラチン	135mg/m <sup>2</sup> 50mg/m <sup>2</sup>	day1 day1	21日
エンドキサン	エンドキサン	300-500mg/body	day1,8,15	28日